
２０２１年９月 

お客さま各位 

 

株式会社三十三銀行 

 

 

平田町支店の休日営業等の臨時休業について 

 

平素は、三十三銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

平田町支店は、店舗内改装工事のため、下記の日程で休日営業等を臨時休業させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも三十三銀行をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

※店舗内ＡＴＭおよび全自動貸金庫の営業時間は変更ありません。 

日程 
窓口 

営業 

ローン 

プラザ 

ほけんの 

窓口 

10 月 16 日(土) 
臨時休業 

10 月 17 日(日) 

10 月 22 日(金) 通常通り 15 時以降臨時休業 

10 月 23 日(土) 
臨時休業 

10 月 24 日(日) 


